
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА 
 

НАКАЗ 
 

„___” ___________ 2016 року м. Умань №   20-10/____ 
 

Про організацію та проведення 

огляду-конкурсу на кращу кімнату 

в студентському гуртожитку 

 

З метою поліпшення житлово-побутових умов для проживання, навчання і 

відпочинку студентської молоді, підвищення ролі студентського самовряду-

вання, покращення стану збереження університетського майна та на виконання 

вимог Концепції національного виховання студентської молоді в УНУС 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести у 2016 році огляд-конкурс на кращу кімнату в студентському 

гуртожитку. 

2. Затвердити Положення про огляд-конкурс на кращу кімнату в 

студентському гуртожитку (додається).  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

Мостовʹяка І.І. та завідувача Центру культури і виховання студентів 

Паєвського П.Б. 

 

 

Ректор     О.О. Непочатенко 

 

Проект наказу вносить:  ПОГОДЖЕНО: 

Завідувач Центру культури і виховання 

студентів 

___________П.Б. Паєвський 

 Перший проректор 

 

_______________І.І. Мостов'як 

  Голова профкому 

_______________М.І. Парубок 

  Начальник юридичного відділу 

_____________С.С. Каленська 

  Завідувач канцелярії 

______________Л.М. Павленко 

  Директор студмістечка 

______________В.Г. Погрібняк 
 
 


